
fevereiro 4, 2025  ::

<FORMAÇÃO ALTARODA>  ::

PAÇOS DE FERREIRA
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PANTA

WC 01 WC 02 COPA entrada

acesso a 
garagem

multimedia

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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PANTA

25,93 m²

8,48 m²

8,6 m²

18,03 m²

8,14 m²
4,83 m²8,14 m²

8,14 m²

8,14 m²
4,39 m²

2,58 m²

2,74 m²

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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PANTA
31,48 m²8,45 m²21,22 m²9,17 m²

0,41 m²

5,5 m²

2,5 m²

0,38 m²

3,48 m² 2,02 m²

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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PISO 

44,11 m²40,8 m²3,27 m²

5,11 m²

3,33 m²

70,75 m²

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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4,13 m 5,03 m 0,76 m

2,39 m

0,76 m

2,36 m

8,74 m

0,97 m

2,35 m 8,73 m

0,97 m

2,
26

 m

8,
54

 m

6,
82

 m

1,
22
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3,

14
 m

2,
46
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15,42 m

7,15 m

6,36 m

24,19 m
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3 
m

14,84 m

3,64 m

3,
14
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2,
08
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4,

74
 m

40,8 m²

44,11 m²70,75 m²

3,27 m²

5,11 m²

3,33 m²

PISO 

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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ENTRADA 
TAPETE DIREITO

ENTRADA 
TAPETE ESQUERDO

3,
30

 m

6,
34

 m

3,53 m
3,

22
 m

0,
50

 m

0,50 m

3,92 m

3,
55

 m

ESCALA 1:100

ESCALA 1:100

ESCALA 1:50

ESCALA 1:50

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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PAREDE ESQUERDA

MICROCIMENTO 
OU SIMILAR

PINTURA

TIJOLO
OU SIMILAR

3,
60

 m

2,83 m

2,
25

 m

0,97 m5,89 m
2,35 m

0,97 m 8,74 m 0,23 m
0,

55
 m

1,
22

 m
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59

 m

ESCALA 1:100

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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PAREDE 
ACESSO A GARAGEM E WC

VINIL

MICROCIMENTO
OU SIMILAR

TIJOLO BURRO
OU SIMILAR

3,
60

 m

2,46 m3,14 m1,22 m 0,23 m 3,41 m 0,49 m

3,
60

 m

0,49 m

2,
15

 m

0,20 m

ESCALA 1:100

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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4,13 m 5,01 m 0,76 m

2,39 m

0,76 m

2,44 m

TETO FALSO PAREDE 
DIREITA

3,
60

 m

3,
00

 m

TETO FALSO

7,20 m

6,41 m

3,
28

 m

CERAMICA OU SIMILAR
COPA

PAPEL DE PAREDE CERAMICO OU SIMILAR

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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0,
60

 m
3,

60
 m

3,
01

 m

0,
99

 m
2,

00
 m

11,27 m

PAREDE 
DIREITA

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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ENTRADA 
ESTANTE

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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13

ENTRADA 
ESTANTE

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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TETO 
RIPADO

3,
57

 m

14,95 m

10
,2

3 
m

4,93 m

0,
03

 m

0,
03

 m

0,
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Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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BALCÃO 
ALTARODA

0,
75

 m

4,28 m

0,61 m

0,
61

 m

3,95 m

0,
39

 m

0,
06

 m

LED
2300K

LED
2300K

ACRESCENTAR
BLOCO DE GAVETAS
COM RODAS

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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COPA 
ESTANTE

1,
40

 m
0,

70
 m

0,
90

 m

2,39 m

0,40 m

0,90 m

AGUA E
ESGOTO

LED 
2300K

LED 4000 K

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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0,39 m 5,01 m

1,
00

 m

1,
00

 m

0,
06

 m

0,06 m

LED
2300K

FORMAÇÃO
MOVEL PAREDE  DIREITA SUSPENÇO

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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2,41 m

2,
02

 m

1,76 m

1,
47

 m

FORMAÇÃO
LOGO PAREDE WC

ENTRADA
LOGO PAREDE ESQUERDA

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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3,
60

 m

5,33 m

0,
92
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2,
08

 m
0,
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 m

1,
06
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0,
20

 m

3,
60

 m

FORMAÇÃO
MOVEL EXPOSITOR ESQUERDO |DIREITO

PAINEIS DE CORRER

BOX 
MAQUINAS

LED
6000K

BOX

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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2,35 m

0,56 m

2,
14

 m
0,

60
 m

3,
41

 m

PAINEL

PORTA

1,
08

 m

1,90 m

3,
41

 m

0,97 m 2,35 m 0,97 m

0,
59

 m

0,56 m

LED
2300K

FORMAÇÃO
MOVEL MULTIMÉDIA

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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1,00 m

1,
00

 m

ENTRADA
QUADROS

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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0,06 m

0,06 m

0,12 m

0,30 m1,99 m1,26 m

3,
59

 m

HALL GARAGEM
RIPADO

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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HALL GARAGEM
PORTAS WC

0,
19

 m

0,84 m

1,
34

 m

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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HALL GARAGEM
CANDEEIROS TETO

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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HALL wc
movel

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.
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ENTRADA | FORMAÇÃO
CANDEEIROS

1,
37

 m

1,07 m

0,
77

 m
0,

78
 m

Todas as medidas apresentadas são meramente indicativas; para a execução, é imprescindível realizar medições diretamente na obra.


